Et negantur pugnat in au amoris dei huc oia sanctorum me-
gas sua gra heja et hi inter duo istoria nullo mo possunt ee
sibi in eund. Mti.

Quod dicitur in autor, qd corpus et
aia vitalis non acciatur prout dicitur, qd h. epiatur indifferet.
sed vnde dicitur ista pte dicitur vob corpus amexi qd
h. pot acciatur uniri aia vitali et angelis. et hoc e iuu-
di acciatur. Quia in opore M. S. n. pugnat dicitur
in spu. ut pot in unice aia vitali ad corpus qd e dicitur.
et h. ista qd angelium ad spiritum dicitur. Unde h. d. vob
peculiaris dicitur spu qd angelis et aia vitalis pot n. ad-
mittere dicitur tem, att n. e a vob spu adte. et h.
pot ee aliq. spu dicitur. h. ista potent subia ee
et vnde dicitur qd aliq. acciatur dependeat.

Ad duo alia expta et e. h. dicitur vob
gentis. ad ium et pta dicitur qd non acciatur pot audire.
h. imphm pot dicitur h. dicitur effine pta audirem a pta dicitur.
Vnde dicitur n. pot unam talem pta audire vnde qd
ferret expta suum dicitur qd h. e. dicitur. Unde pta nungra
pot mutare suum dicitur spificatiuum, qd ista mutas e epi-
alia, et n. dicitur.

Ad hoc huius e qd nullum istum e dicitur
pca, h. dicitur e pta h. dicitur vob et dicitur dicitur. ut h.
dicitur et pot ee dicitur et acciatur. ut pot in n. qd dicitur
dicitur a sui existentiis tanqam a realitibus qd unice uni-
unt. et acciatur dicitur ab ipis tanqam a dicitur, a qd me-
ate dicitur. Cam igr dicitur h. dicitur vobem dicitur dicitur
dicitur alteram legam et inseparabilem alteram pta et acci-
atur h. dicitur pot h. dicitur dicitur dicitur, n. dicitur qd
e dicitur.

Sed reserata applicanda e ad exemplum de
 re ubi arguitur qd potest deum videre negare spiritum s et
 agenter qd aliq d de negant) atq a nobis admitti v. Sed vis
 huius e qd scilicet hoc nec e sibi spsio suum et colora-
 tum sensibile qd necat mutare suum solum nec nec utin
 de ferri pot in rem spiritalem et intemibilem qd nullum ob-
 staculum e rationale pot ut iam notavi.

Nec videtur aliud ex psum qd verum
 qd episcopi n pot deum apprehendere et deo negant pot ee d-
 prehensum dei qd deus tam episcopi qm aliis e indispensio-
 bilis a creatura: vno si aliq illum apprehenderet se eet episcopi
 apprehensum dei qd se solum e aliqle cognosci. et in hoc e di-
 sticta in dubia. nam illa dependia se independia pot ee
 illi dependia e spati d pteritate episcopi: sicut independia episcopi
 in modo in vase sicut a suis rebus pot spati d inde-
 pencia agenti a subo qd creatur vno ut e vna eius d. h
 Illa ergo q fieri possunt vna possibilitem claria vnde
 ventu d huius iam in physia qd egimus et dunctio vna
 potest et deo n opus illa huius reperere.

DISP. II.

De possibilitate aliq subia.

SEC. I.

V possibilis sit subia na d'agra-
 ta deo, impeccabilis & cui

nālr debeat vīſio Beata?

Hec q̄ſtio ē longe diſſa ab illa qm̄ ſupra agiturimus. exp̄-
 ſo q̄ ſubia ſup̄hale. q̄a ibi ſc̄t̄ inglyſimus. V̄ ſubia realiſ
 ſignatū variō ſeret beata imperatōri, et na ſua grata. Sed
 q̄i q̄ſtōes neq̄e reddidimus. Nunc ſp̄atō ſimur q̄ ſim-
 p̄licet q̄ſtū ſubia Beata imp̄ccatō q̄ ſit ex na ſua grata. Sed
 et neq̄ter ei natō debeat vīſio Beata? Et n̄ ſignificare ſa-
 tem vīſiam. ſa C. Molina. C. Beatus. C. Vāſen. C. Dig-
 Henric. et alii. R. D.

C. 1. q̄a in admittentia ſubia ſubia nulla
 apparet. 2. q̄a vīſio Beata ē conatū. Hic
 ex illū et lumine glorie. et gratia ſanctificatōis ē debeat
 q̄a ex vīſite et cū amoris Dei dūc ſū. It̄ n̄ implicat
 aliq̄ ſubia q̄ adaguet imo ſuperet p̄ſertim ubiſq̄ ſta-
 ti. q̄a. 3. q̄a gratia ē ſp̄atō, et ſitō vīſio Beata.
 q̄a nōq̄ pot̄ deberi alicui creatū qm̄ in illa regnat infinitam
 p̄ſertim.

C. 2. q̄a ſi dicitur q̄ſtū ſubia vīſio q̄ ſit
 ē vīſio ſp̄atō. C. vīſio vīſio q̄a n̄ gratia. q̄a q̄a vīſio.
 Si cur implicabit aliq̄ ſubia vīſio q̄a gratia natō debeat
 ē ſit q̄a et pot̄t applicari ſubia vīſio imp̄ccatō ſit
 ſubia conatū Beata et cetera na ſua imp̄ccatō et grata. Cetero
 nam vīſio Beata ē q̄a q̄e ſuſceptō d̄ ſuon gratum ē imp̄-
 cabile ut p̄ter ſp̄atō vīſio.

Greg. Solimūna d̄rgā d̄uonia. ✓

Propriam h̄am d̄net C. J. L. a. n. q̄a q̄e allegat
 C. Thom. M. J. Vang. et alios. p̄ter C. J. L. a. n. q̄a. 1.
 V̄ ſextū C. Pauli 1. ad Thimoteum c. 6. v. 16. q̄m

quom nullus hominum vidit, sed nec videre potest — et ex illa loca
 Inno. 1^o — quem nemo vidit unquam — et ex Psal. 17 —
 praeivit tenebras latitudinum suorum — quia loca expriment
 quod sancti Patres et in locura possibilibus quod per unum quod non
 Deum videre. q^o ~~est~~ —

Quia loca sacra Scriptura pro ite-
 gi 1^o et visioe creantur per oculos corporeos ut et multi Pa-
 tres exponunt. Sed tamen quod d. factu datur et per hoc esse
 et factu rex. quod evidenter colligitur ex illis verbis d. Pauli —
 sed nec videre potest — quod videndum est factu et per unum eodem
 rex: aliter virgo Beatrix non potest videre in hac vita episcopo
 primum quoniam Clare sepe vidisse testatur locis in. Theolog.
 Quod et traditur et sanctis Clare nostro Ignatio, et sancto
 Benedicto aliter. Sed nec ullus homo potest videre De-
 um in Patria illa via in toto rigore esse in scriptura.

Instit. C. d. L. expositio sacra
 Scriptura det aliq. in locum suum Pat. 1^o in d. in d. in d. in d.
 et in decreto 2^o et 3^o Conc. Later. atq. sancti P. exponunt
 haec loca Scriptura et in locura possibilibus per unum quod non
 et facile est per ex sanctis P. in scriptura: eadem loca sunt et visioe
 Sophia in Dei et in illis. et in e. agitur methoras per unum
 que parte.

Viget et in L. sacra Scriptura potest fieri per
 in literales ut videre est per M. d. et opera per unum quod non
 n^o 20. Minor certe per unum quod non. et in eam sic arguit:
 sacra Scriptura potest fieri per literales. q^o primum episcopo leg
 am. hoc est illis sicut literales per unum quod non aut in parte
 P. et illam esse sicut literalem delatant.

Repletur adhuc. Et aliq. P. in e. ligat
 illa via et visioe oculi arguit, et t. beatus, quod d. factu datur

Et si nullus dicit negat que pot et utique d' potest: q' est.
 Et hoc unum negatum nihil est. nam dicitur si ex q' d'
 g'ris debent deducere impossibilem illius creatura hoc erat
 ex tertio dicitur in q' alio dicitur dicitur: atq' n' dicitur.
 Si explicans illos dicitur: q' n' negant possibilitatem illius subie
 cui concludit dicitur dicitur. Et dicitur q' n' aguat d' q'
 tribus possibilitatibus q' d' mere dicitur d' dicitur.
 Et sic loci scriptura adducit J. R.
 et dicitur testimoniis p'ertim d' dicitur q' appellat creaturam
 eternam: q' nulli creatura pot nati dicitur dicitur. et
 dicitur dicitur dicitur. q' dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 q' si aut creatura e' dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Sed ista q' d' dicitur ex illis et
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Ergo d' dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Ergo 3^o q' e' possibilis creatura dicitur ista

desidera ad bonum ut n' pot' am'lecti malum: q' impo'it.
Si e' creatura via sua imp'ecati. Et n' pot' aut' q' n' pot' hinc
Sed q' ista erat des'icta ad aut' bonos ut n' pot' leg' malis
et n' erat libera: q' tota est

Arg. 2. imp'icat creatura Doctores
q' n' pot' fructum apprehendere surge solum q'm honestum:
q' aliam relinqueret solum solum, et amaret surge. Et
n' pot' istam. q' si ista q' n' pot' fruct' efficacius apprehendere
solum surge q'm honestum. At n' n' n' ista q' n' pot' potu-
it amare surge solum q' d'eat antepone' solum honestum
remittit q' n' pot' solum surge efficacius apprehendo: nec pot'
derogavit libertati xpi q' n' pot' q' n' pot' q' n' pot' q' n' pot' q' n' pot'
ra est

Arg. 3. imp'icabilis e' creatura incapax erroris
in ista q' et creatura q' n' pot' incapax erroris in ista. Et n' pot'
n' pot' aut' q' n' pot' factum ex ista et hinc q' n' pot' ista e' in-
capax erroris: et sic p'hibetur e' ista q' n' pot' q' n' pot' q' n' pot'
istum. Et n' pot' istum. q' si ista creatura heret erro-
rem in ista talis error e' in ista p'hibetur et d'ignatur n' d'ignatur
deret istum ad peccatum.

Arg. 4. nulla bonas creatura pot' necessitate
re volere q' nulla creatura pot' e' imp'ecata. Et n' pot' istam q' n' pot'
talis creatura imp'ecata pot' dispensare cum d'no maneret libera
liberte d'istinctionis. Arg. 5. imp'icat istas d'ignatur ad malum:
q' et d'ignatur ad solum solum bonum. Et n' pot' istam q' n' pot' n' pot'
solum aut' magis ad bonum.

Alia arga soluta.

Arg. 6. ista e' Doctores et d'ignatur d'ignatur ista d'ignatur
pot' e' peccaminosum: q' si ista n' pot' heret q' n' pot' d'ignatur

potest peccare. Et potestote qd vere in honestum in illius voluntate
sicut si datus fuit in ultro sui pini et si obtum mere de legi-
tate pponeret alioi ultro, at n' pponeret ut tale illi volu-
impediret; sicut si datus n' ita ppositum fuit vltro ppi
Summi.

Arg. 2^o impossibilis e' beura incapax mutationis
physicæ: q' et incapax mutationi moralis. Et videro totum:
nam illa beura q' est impeccabilis, adhuc potest mutari mo-
raliter q' subgentisem aut qn peccaret.

Inst. illi beura piperetur amor positivus
cum obto bono: q' n' potest suspendere anim' & negare
nec morate mutari. Et l' q' anim' q' ut beura maneret
impeccabilis, lat' est qd nullum heret p'ccium commissioi nec
et commissioi, i.e. illa q' p'cepta et in lege p'ina: potest et
suspendere anim' c'ca vltro vltro q' n' p'cepta. Et vltro
vltro: n' potest mutari q' se et abse' n' q' accens et rase p'ini
secreti ep'iani. No' istam.

Arg. 3^o illa beura impeccabilis est i^o
regula honestatis. Et hac i^o regula honestis vltro e' p'cept:
q' implicat talis beura. Et vltro vltro q' et vltro vltro
p'ini p'ini erat impeccabilis et n' n' fuit i^o regula honestis
nam hac vltro e' p'ina vltro q' latera beura, tamq' d' l^o
regula tenenti. Harmari.

Arg. 4^o Spiritu vltro p'obilitatem beura
na sua grata p'eo. Nulla e' inferior pot' p'ruere ep'um q'
participet nam vltro Superioris q' nulla beura pot' p'ru-
lere in se gratiam, q' ep'us vltro p'ini Superioris. Et l' n' q'
anim' q' n' vltro nam vltro alioi q' participat
q' vltro nam vltro Superioris q' et e' vltro. Et 2^o
gratiam n' e' illi beura ^{superiorens} q' n' e' illi debetam et conialtem.

Sicut e conatu glorio ex uolite, et au amoris dei super
omnia.

Arg. 5. illa subia duceret gratiam in se et
et in aliu creatur. q. est alter deus. Ergo 2. am. per
an. lat en. est q. talis subia duceret gratiam in se.
Sicut ho. ut dicit in se aus. intelligendi. Et in aliu. Ma
ima. ut dicit in se gntem. et n. in aliu. dicit. et sic se
mattu. aliu. ex pte.

Arg. 6. si talis subia na sua est grata
Deo. Regressi q. grata est, et n. est superat. est q. ita sup.
ponit. n. est q. deus nati illi. Creura. It. hic implicat.
q. sua. Et 1. ad huc grata habituram suam. Et 2. grata
grata reddendi illam subiam gratam Deo. Et 2. grata
ad huc q. superat. Et deus nati illi. Creura. Sicut et
facto. grata ad huc e. superat. Et nati debeat. glorio ex uolite
et au amoris dei sup. su.

Arg. 7. illa subia est glia nati
dei et heret in nate et beatudem. It. hic implicat. q. est. Ergo
may. q. illa subia omni n. est eiud. nate. Et 2. deus nati
participaret q. nati. Imagin. et n. sua. p. dicit. q. e. nati
ad filioem nati. Sicut n. heret in nate ad gloriem. Sicut
sim. in participare eiud. nate. It. sic in. est mere gratitudum. et
q. ad p. dicit. Sicut.

SEC. II.

• V. potibilis sit subia existat in
finita lat in aliquo gre?

De nego. d. I. L. n. 517. q. 2. ha. In. refert. uiginti. septo. p. d.

Pr. 1.º ga illud qd e opiate infinitum includit oem defectioem
 Vob in eo gre in q e infinitum, & excludit oem imperfectionem
 in eod gre: It nulla Subra creata in ho gre pot includere oem
 defectioem & excludere oem imperfectionem: & ostendo hoc. ga
 om creura ex eo qd talis sit opiate includit dependiam in sua
 exstia, ita ut pot amittari a Deo, aliter n eet creura:
 It hac dependia n requirit ad opia, ga e insita & indelentia
 opiate a creura: q. om creura neget illam opiatem imperfec-
 tionem dependia e. It regner nulla creura pot ee opiate defecta
 neq in ho gre. =

Cont: idra hoc solum: dependere a Deo n e
 imperfectio in creura, It vs erit imperfectio qd una creura
 dependat ab alia: & firmat insiam ga It ee a se ut su-
 ma defectio na pma, atq ee ab alio reate, dum no sit a Deo
 n dicit imperfectionem ut pot in puro vbo qd e reate a Patre
 sine ulla imperfectione: q. It n erit imperfectio in creura depen-
 dere reate a Deo. =

De nat insiam: & ad illud qdem qd Fi-
 liam in pmi qd reate a Patre n q latrem & dependiam, q argu-
 et defectibilitatem in exstia filii pmi It an q defectioem, &
 conuioem q nullam inuoluit imperfectionem: It al est creura
 det dependere a Deo q latrem defectioem ita ut pot
 Deus amittare illam creuram, & regner manet & hac
 defectibilitatem, & gentia insita in opio, q late e imperfectio
 reate. =

It sicut opes aduicit qd ut ostendat impo-
 sibilitatem creura opiate imperfecta: It re ut ut Deo Itas Per
 ut n potit facile illud, nam qd illud qd dicit de creura opi-
 ate immensa q implicat: q. et opiate imperfecta: poterunt
 aduersarii rendere n implicare creuram opiate immensam,

Quomodo sit dependens a se ipso ga immensitas ex ipso suo n' exclu-
 dit omni imperfectionem et dependentiam sicut illam excludit infinitum
 eliatu: q' e' e' fugium ad oes alias p'p'rietas admittentis.
 Unde se non recurrendum e' ad dependentiam q' e' eliatu imperfectis
 et sic det excludi ab illo q' e' eliatu infinitum: cum n' nulla
 creatura p'it excludere hanc imperfectiorem dependenda deo neqz
 ee' eliatu infinita =

Fig. 1.º Deus ad infra pot' p'ducere
 suum eliatu infinitum ga licet p'iam infinitum. It' e' Deus
 licet p'p'iam infinitam ad extra: q' e' poterit p'ducere suum
 eliatu infinitum ad extra. It' ad mag' Deum p'ducere ad infra
 suum eliatu infinitum n' ex eo licet q' licet p'iam generitiam
 infinitam. It' e' ga n' imp'iat ille dicit eliatu infinitus ad
 infra q'le e' p'mum v'um. licet e' eius na' q' dicitur p'io et sta-
 p'nder infinitus eliatu: sicut n' p'ductus ad extra q'le e' p'io
 uia n' p'p'iat ee' eius na' q' p' p'ducere arguit n' e' infini-
 tus eliatu =

Fig. 2.º talis e' suus p'ductus q'le e' p'rium
 e' ostendit hoc: ga n' p'ducit alium noem e' deo alium deore
 eius na' de figura e' cum eliatu infinitum: q' e' poterit
 p'ducere suum infinitum eliatu =

It' dist' mag' q'le e' cum talis e' dicit
 aliqui ita. It' mag' q'le e' ex eo p'ducit alium noem e' deo deo
 nem ga licet sit p' generem na'em in q' agens intendit sibi ali-
 m'itare effum. e' ga in hac p'p'ie nulla apparet imperia q' dicit
 in creatura eliatu infinita ut iam ostendimus. E' dicit q'
 si argum' valeret p'aret utiqz q' oes creatura et facta cent' elia-
 tu infinita, sig' illa' cum. sic dicitur figura e' infinita eliatu =

Fig. 3.º Et infinitum acciale in dicit
 imperfectiorem dependere n' deo ee' dicitur infinitum: q' e' et

Circumscripta epistola inuoluit imperfectam dependiam. utraque
 epistola infinita. De ipsa etiam, quia iudicium accidit, ut in nume-
 ro non inuoluit rem perfectam excludendo rem imperfectam quod
 est dependia et agentia in eendo. ut n. p. est infinitum epistola
 det excludere rem imperfectam in totam et epistola: in cuius
 una inuoluit epistola hanc imperfectam dependiam et perfectam
 in eendo: quod nulla potest esse epistola infinita.

Et de claritate huiusmodi ab exposito. nam
 non est ad esse numerum infinitum atque esse epistola in perfectam, nec est
 quod potest quod pura Epistola et finita in n. sed ut est huiusmodi et tri-
 et epistola infinita in sua perfectam dependiam quia nullam inuoluit
 dunt dependiam nec agentiam in eendo: quod est quod valde inuoluit
 esse infinitum in epistola ad esse infinitum accidit in n. in senti-
 one magnitudine et durate. Quod summi exposito ad valde quod
 infinita in durate a se potest et tri est finita in epistola: quod
 infinitum epistola excludit rem imperfectam in tri infinita
 accidit.

Arg. 4. Linea infinita longa est epistola infi-
 nita, et ordinis huiusmodi quod talis Linea est infinita per suam ordi-
 am epistola, quod est longitudo: et tri huiusmodi Linea ita infinita, quod non
 est possibilis: quod est possibilis est contra infinita epistola.

De ipsa magis et magis istiusmodi quod. Longitudo
 ab ipse est epistola Linea ita, maior et minor non magis. Unde ut
 Linea ab ipse talis sit sufficit quod habet longitudo et et minima
 et quanta ad punctum. huiusmodi n. maiorem et minorem extenti-
 oem, huiusmodi est per accessum et n. epistola Linea: et sui esse infinita longam
 et est quod genera Linea in ipse Linea: aliter maior Linea dibe-
 ret epistola a minori quod nemo dicit.

Arg. 5. ut est possibilis circum in eter-
 num durans, imo dicit et factus, ut ad durans et longitudo

Quod tunc est epistola infinita in durate, ut patet: q. n. singulat
creura epistola infinita. De impinis ad exemplum singuli & alic. Dia-
ta has entitates n. ee simplici eternas. Ita dicitur qd. ligd. ut. It. a.
terna a se post. & n. a se. q. d. eternitas simplici ut
operit. Peo.

Quod si illa eternas adhuc hiet intrinsecam
agentiam in eendo, nam. p. abse pot. an. h. lare. Singuli
& aiam. Dualem. & ut. vase. sui. veli. ex. h. n. unq. an.
chi. laturus. e. aiam. &. t. h. u. m. ut. u. creura. q. est. epistola
infinita. n. est. am. h. i. a. b. l. i. s. ligd. n. heret. agentiam. &. Regen-
dium. a. peo. in. eendo. et. Regiter. n. est. creura.

Arg. 2. Si. dicit. ut. attingens. totum
infinitum. au. erit. epistola. infinita. Ita. h. e. p. o. b. l. i. s. q. est.
Et. qd. aia. qe. d. d. g. r. o. r. t. e. r. ut. in. patria. attingit. p. e. u. m.
infinitum. &. d. i. u. t. n. e. epistola. infinita. nisi. ad. sumum. ter-
minum. seu. finem.

Int. d. d. s. maternas. Beatae. virginis
&. Vno. Hypocrite. erunt. epistola. infinita. ut. pote. q. attingunt. su-
um. de. p. i. u. m. v. o. i. m. Et. qd. infinitam. qe. maternas. Be-
atae. virginis. &. Vno. Hypocrite. entitativam. &. finita. et. p. u. n-
cta. finito. mo. et. terminum. p. o. i. n. t. s. i. i. i. n. f. i. n. i. t. e. v. o. e. p. i. n. i.
v. o. q. e. i. n. f. i. n. i. t. u. m.